
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 교통행정과 ~ 교통행정과
회 계 명 : 일반회계

총    계 95,949,702 94,551,004 1,398,698

교통행정과 95,949,702 94,551,004 1,398,698

도시교통사업의 활성화 93,519,961 92,375,463 1,144,498

여객·화물자동차운수사업지원 93,519,961 92,375,463 1,144,498

유가보조금지급 82,587,512 81,486,014 1,101,498

307 민간이전 82,583,974 81,482,476 1,101,498

82,583,974 81,482,476 1,101,498 1,101,49809 운수업계보조금

1,101,498  ○유가연동보조금 1,101,498,000원 =

택시정보화시범사업(보조) 926,298 966,298 △40,000

301 일반보상금 5,498 45,498 △40,000

5,498 45,498 △40,000 △40,00012 기타보상금

△40,000

  ○교통카드 사용수수료

경정 5,498,000원 - 기정 45,498,000원 =

사업용화물차 감차사업(보조) 83,000 0 83,000

402 민간자본이전 83,000 0 83,000

83,000 0 83,000 83,00001 민간자본보조

83,000  ○사업용화물차 감차보상 지원 83,000,000원*1식 =

[국        83,000]

재무활동 2,370,146 2,115,946 254,200

내부거래지출 2,333,600 2,079,400 254,200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 교통행정과
정    책 : 재무활동
단    위 : 내부거래지출

기타회계전출금 2,333,600 2,079,400 254,200

701 기타회계전출금 2,333,600 2,079,400 254,200

2,333,600 2,079,400 254,200 254,20001 기타회계전출금

254,200

  ○도시교통사업특별회계 전출금

경정 2,333,600,000원 - 기정 2,079,400,000원 =
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